



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2022

Shopnice.dk ApS

Bredgade 20

4653 Karise

CVR nr. 34616566

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 29. marts 2023

Dirigent

Peer Seeger

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
|---------------------|---|

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 5 |

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------|---|

Årsregnskab 1. januar - 31. december

| | |
|--|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 10 |
| Balance pr. 31. december | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Shopnice.dk ApS
Bredgade 20
4653 Karise

CVR-nr.: 34616566
Stiftelsesdato: 13. juli 2012
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Larsen
Peer Seeger

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 29. marts 2023
på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling af kundespecifikt software til brug for salg på internettet.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. -86.692.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskudsgivende drift, således at kapitalen reetableres ved egen indtjening.

Selskabet har tabt sin egenkapital og overholder således ikke selskabslovgivningens krav om kapitalforhold.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2022 | 2021 |
|--|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | 419.856 | 377.601 |
| Af- og nedskrivninger | -437.853 | -394.368 |
| Resultat før finansielle poster | -17.997 | -16.767 |
| 1. Andre finansielle indtægter | 10.123 | 6.379 |
| 2. Andre finansielle omkostninger | -78.818 | -59.123 |
| Ordinært resultat før skat | -86.692 | -69.511 |
| 3. Skat af årets resultat | 17.513 | 15.266 |
| ÅRETS RESULTAT | -69.179 | -54.245 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | -69.179 | -54.245 |
| Disponeret i alt | -69.179 | -54.245 |

Balance pr. 31. december

| Note | 2022 | 2021 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| Immaterielle anlægsaktiver | | |
| 4. Færdiggjorte udviklingsprojekter | 1.323.889 | 1.306.163 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>1.323.889</u> | <u>1.306.163</u> |
| | | |
| Materielle anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 375.000 | 500.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>375.000</u> | <u>500.000</u> |
| | | |
| Finansielle anlægsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 291.553 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>291.553</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.990.442</u> | <u>1.806.163</u> |
| | | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 31.250 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 0 | 26.500 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 16.831 | 281.430 |
| Tilgodehavender i alt | <u>16.831</u> | <u>339.180</u> |
| | | |
| Likvide beholdninger | | |
| Likvide beholdninger | 41.261 | 13.074 |
| Likvide beholdninger i alt | <u>41.261</u> | <u>13.074</u> |
| | | |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>58.092</u> | <u>352.254</u> |
| | | |
| AKTIVER I ALT | <u>2.048.534</u> | <u>2.158.417</u> |

Balance pr. 31. december

| Note | 2022 | 2021 |
|--|------------------|------------------|
| PASSIVER | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for udviklingsomkostninger | 1.032.634 | 1.018.808 |
| Overført resultat | -1.143.622 | -1.060.616 |
| Egenkapital i alt | -30.988 | 38.192 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 304.964 | 305.646 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 304.964 | 305.646 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | | |
| 5. Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.594.393 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.594.393 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 84.000 | 221.825 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 39.900 | 40.513 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 1.540.308 |
| Anden gæld | 56.265 | 11.933 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 180.165 | 1.814.579 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.774.558 | 1.814.579 |
| PASSIVER I ALT | 2.048.534 | 2.158.417 |

6. Oplysninger om usikkerhed om going concern
7. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | 2022 | 2021 |
|--|----------------|----------------|
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Renter, tilknyttede virksomheder | 10.123 | 6.379 |
| | 10.123 | 6.379 |
| 2. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renter, bank | -439 | -288 |
| Renter, tilknyttede virksomheder | -65.206 | -41.833 |
| Renter, lån | -6.054 | -16.850 |
| Renter, Skat m.v. | -7.119 | -152 |
| | -78.818 | -59.123 |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 16.831 | 39.409 |
| Regulering af eventualskatter | 682 | -24.143 |
| | 17.513 | 15.266 |

Noter

| | 2022 | 2021 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 4. Færdiggjorte udviklingsprojekter | | |
| Anskaffelsessum, primo | 2.215.343 | 1.850.145 |
| Tilgang i årets løb | 330.579 | 365.198 |
| Afskrivning, primo | -909.180 | -639.812 |
| Årets afskrivninger | -312.853 | -269.368 |
| | <u>1.323.889</u> | <u>1.306.163</u> |

Udviklingsprojektet vedrører udvikling af en stor og meget avanceret elektronisk platform, der bruges til at forske, udvikle og tilpasse et shopsystem, til nye krav, muligheder m.m. indenfor opbygning og styring af webshops.

Den elektroniske platform indeholder en optimering af automatiske funktionaliteter, såsom automatisk oprettelse af varer med tilhørende dokumentationer som datablad, beskrivelser, billeder og øvrige tilknyttede data på forskellige produkter.

Systemet styrer indkøb af produkter hos billigste leverandør, styrer kalkulationer på produkterne, m.m.

Projektets udvikling er forløbet planmæssigt og indenfor de ressourcer som ledelsen har afsat til udviklingen.

Produktet er positivt modtaget i markedet og genererer indtægter til selskabet.

5. Langfristede gældsforpligtelser

Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr. 1.258.

Noter

6. Oplysninger om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin kapital og der er usikkerhed om selskabets evne til, at fortsætte driften.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet dermed ikke længere overholder selskabslovgivningens krav til kapitalforhold.

Selskabets ledelse har forventninger om en positiv drift for de kommende år og forventer dermed en re-etablering af selskabets kapital ved egen drift.

Årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds mellemværende med Sydbank.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Sydbank har tilknyttede virksomheder og kapitalejere stillet ubegrænset selvskyldnerkaution.

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med administrationsselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Karise EI-Service Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør tkr. 50 pr. balancedagen.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end ovenstående og de i balancen anførte.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peer Seeger

Direktør 2

På vegne af: Shopnice.dk ApS

Serienummer: 229f7472-ba03-4e11-8907-f495318ecfe6

IP: 87.104.xxx.xxx

2023-03-29 08:03:24 UTC



Michael Larsen

Direktør 1

På vegne af: Shopnice.dk ApS

Serienummer: c7be3ec2-907a-440d-b050-fa59d3b4e4f9

IP: 93.166.xxx.xxx

2023-03-29 13:50:18 UTC



Merete Leth

Godkendt revisor

På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...

Serienummer: CVR:14569391-RID:1063185549815

IP: 80.209.xxx.xxx

2023-03-29 14:11:38 UTC



Peer Seeger

Dirigent

På vegne af: Shopnice.dk ApS

Serienummer: 229f7472-ba03-4e11-8907-f495318ecfe6

IP: 87.104.xxx.xxx

2023-03-30 05:35:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6BMH6-8YEQP-Z5Q0T-U0IW5-T6CE7-MMINOL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>